
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  3 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 221/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

29 listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia w 2020 r. kontroli przestrzegania zasad  

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta 

Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 8, art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, poz. 1818) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Załącznik do Zarządzenia Nr 221/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

29 listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia w 2020 r. kontroli przestrzegania zasad  

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta 

Pruszcz Gdański, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


